

CENOVÁ NABÍDKA TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

Akce: **Novák Fest**

Místo konání: Příbram

Termín: 22.06.2025

DODAVATEL:

Milan Vitiš

Milín 85

262 31 Milín

IČO: 71355286

DIČ: CZ8110131117

ODBĚRATEL :

Sportovní zařízení města Příbram

Ozvučení	cena za ks	ks	sleva %	cena celkem
d&b audiotechnik Q1 - LineArray modul	1 800 Kč	12	40	12 960 Kč
d&b audiotechnik Qsub Subbasový reprobox 18"	1 700 Kč	8	40	8 160 Kč
d&b audiotechnik D12 2ch zesilovač s procesorem	1 700 Kč	3	40	3 060 Kč
d&b audiotechnik D20 4ch zesilovač s procesorem	3 500 Kč	2	40	4 200 Kč
d&b audiotechnik Q7 PointSource (frontfill)	1 800 Kč	2	40	2 160 Kč
Rozvaděč-zesilovač+pódium+kabel 400V	1 800 Kč	1	40	1 080 Kč
Digitální mixpult Behr. Wing+stagerack Midas DL32	3 500 Kč	1	40	2 100 Kč
Odposlech se zesilovačem	1 000 Kč	3	40	1 800 Kč
Odposlech se zesilovačem - drumfill	1 500 Kč	1	40	900 Kč
Notebook (hudba, ukázky, apod.)	1 000 Kč	1	40	600 Kč
Bezdrátový mikrofon (hand + porty)	1 000 Kč	4	40	2 400 Kč
Příslušenství (kabely, stativy, apod.)	2 500 Kč	1	40	1 500 Kč
Technika celkem				40 920 Kč

Osvětlení-pódium	cena za ks	ks	sleva %	cena celkem
Otočná hava Robin 280W (pohyblivé efekt. světlo)	1 000 Kč	6	40	3 600 Kč
Otočný LED Wash - Martin mac 301 (pohyblivé barev. světlo)	1 000 Kč	6	40	3 600 Kč
Bílé světlo - Feshnel 1kW (osvětlení účinkujících)	800 Kč	4	40	1 920 Kč
Blinder 4 oký (světlo do publika)	400 Kč	2	40	480 Kč
Dimmer MA Lighting 12ch (stmívání světel)	800 Kč	1	40	480 Kč
Hazer (mlha) + větrák	1 800 Kč	1	40	1 080 Kč
Světelný pult Avolites - ovládání světel	2 500 Kč	1	40	1 500 Kč
Příslušenství (kabely 240V, DMX, apod.)	800 Kč	1	40	480 Kč
Technika celkem				13 140 Kč

LED obrazovka P 3,9 - 3,5 x 2m	cena za ks	ks	sleva %	cena celkem
LED P 3,9 - 7m2	2 200 Kč	7	35	10 010 Kč
Procesor Novastar	2 500 Kč	1	35	1 625 Kč
Kamera Panasonic 3CCD včetně stativu	1 500 Kč	1	35	975 Kč
Roland V60 HD + odkuk	2 500 Kč	1	35	1 625 Kč
Konstrukce pod LED + zátěže, deska Nivtec	3 000 Kč	1	35	1 950 Kč
Notebook HP včetně sw.	1 500 Kč	1	35	975 Kč
Příslušenství - kabeláž, plechy...	1 000 Kč	1	35	650 Kč
Celkem za den				17 810 Kč

Technický personál		os.	
Stavba a demontáž zvuk + světla	4 000 Kč	4	16 000 Kč
Stavba + demontáž - LED	3 000 Kč	2	6 000 Kč
Zvukař	7 000 Kč	1	7 000 Kč
Osvětlovač	4 000 Kč	1	4 000 Kč
Kameraman	5 000 Kč	1	5 000 Kč
Obsluha - LED	6 000 Kč	1	6 000 Kč

Systémový technik	4 000 Kč	1	4 000 Kč
Pódiový technik	4 000 Kč	2	8 000 Kč
Senior event manager - příprava, schůzky	3 000 Kč	1	3 000 Kč
Technický personál celkem			59 000 Kč

Doprava dodávka do 3,5t			
Doprava zvuk + světla - paušál	1 000 Kč	1	1 000 Kč
Doprava LED	14 Kč	180	2 520 Kč
Doprava celkem			3 520 Kč

Cena celkem bez DPH 21%	134 390 Kč
DPH 21%	28 222 Kč
CENA CELKEM	162 612 Kč

Datum: 16. 6. 2025

Podpis